CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /QĐ-SGD&ĐT              Bến Tre, ngày     tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thanh tra coi thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 Trung học cơ sở và

lớp 12 Trung học phổ thông năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẾN TRE

 Căn cứ Quyết định số 24/2016/QĐ-UBND ngày 24/5/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre; Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày

24/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc sửa đổi, bãi bỏ một số Điều

của các Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của các sở, ban, ngành tỉnh;

 Căn cứ Thông tư số 23/2016/TT-BGDĐT ngày 13/10/2016 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về tổ chức và hoạt động thanh tra các kỳ thi;

       Căn cứ Quy chế thi chọn học sinh giỏi tỉnh Bến Tre ban hành kèm theo

Quyết định số 70/QĐ-SGD&ĐT ngày 15/02/2022 của Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo;

       Căn cứ Kế hoạch số 317/KH-SGD&ĐT ngày 15/02/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Kỳ thi chọn Học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 THCS và

lớp 12 THPT năm học 2021-2022; Công văn số 375/SGD&ĐT-

KT,QLCLGD&CNTT ngày 21/02/2022 về việc tổ chức coi thi Kỳ thi chọn học

sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 THCS và lớp 12 THPT năm học 2021-2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo;

       Căn cứ Quyết định số 515/QĐ-SGD&ĐT ngày 16/9/2021 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo Bến Tre về việc phê duyệt Kế hoạch công tác thanh tra,

kiểm tra năm học 2021-2022 của Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo; Quyết định

số 49/QĐ-SGD&ĐT ngày 24/01/2022 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Bến Tre về việc phê duyệt điều chỉnh danh mục thanh tra, kiểm tra năm học

2021-2022;

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh tra coi thi Kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 Trung học cơ sở và lớp

12 Trung học phổ thông năm học 2021-2022 tỉnh Bến Tre.

        UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

2

- Đối tượng thanh tra: Hội đồng coi thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9

Trung học cơ sở và lớp 12 Trung học phổ thông năm học 2021-2022, tỉnh

Bến Tre.

- Nội dung thanh tra: Công tác tổ chức coi thi của các Hội động coi thi

lớp 9 Trung học cơ sở và lớp 12 Trung học phổ thông năm học 2021-2022,

tỉnh Bến Tre.

- Thời gian thanh tra: Ngày 10/3/2022 đến 11/3/2022.

- Địa điểm thanh tra:

* Đối với thi học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 Trung học phổ thông:

 Huyện Bình Đại: Trường Trung học phổ thông Lê Quí Đôn

 Huyện Châu Thành: Trường Trung học phổ thông Trần Văn Ơn

 Huyện Chợ Lách: Trường Trung học phổ thông Trần Văn Kiết

 Huyện Mỏ Cày Bắc: Trường Trung học phổ thông Ngô Văn Cấn

 Huyện Mỏ Cày Nam: Trường Trung học phổ thông Chê Ghê-va-ra

 Huyện Thạnh Phú: Trường Trung học phổ thông Lê Hoài Đôn

 Huyện Giồng Trôm: Trường Trung học phổ thông Phan Văn Trị

 Huyện Ba Tri: Trường Trung học phổ thông Phan Thanh Giản

 Thành phố Bến Tre: Trường Trung học phổ thông Chuyên Bến Tre.

* Đối với thi học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 Trung học cơ sở:

 Huyện Bình Đại: Trường Trung học cơ sở Lê Hoàng Chiếu

 Huyện Châu Thành: Trường Trung học cơ sở Tân Thạch

 Huyện Chợ Lách: Trường Trung học cơ sở Thị trấn Chợ Lách

 Huyện Mỏ Cày Bắc: Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Tư

 Huyện Mỏ Cày Nam: Trường Trung học cơ sở Thị trấn Mỏ cày

 Huyện Thạnh Phú: Trường Trung học cơ sở Thị trấn Thạnh Phú

 Huyện Giồng Trôm: Trường Trung học cơ sở Châu Hòa

 Huyện Ba Tri: Trường Trung học cơ sở Thị Trấn Ba Tri

 Thành phố Bến Tre: Trường Trung học cơ sở Mỹ Hóa

       - Kinh phí: Các khoản bồi dưỡng kinh phí cho các thành viên trong Đoàn

thanh tra thực hiện theo quy định hiện hành. Chế độ công tác phí do đơn vị quản

lý trực tiếp chi trả theo quy định hiện hành.

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra gồm các ông (bà) có tên sau đây:

3

1. Ông Phạm Văn Hùng, Quyền Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo:

Trưởng đoàn;

2. Bà Lê Thị Thu Hiền, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo:

Thành viên;

3. Bà Dương Hoàng Lê Thể, Thanh tra viên chính, Thanh tra Sở Giáo dục

và Đào tạo: Thành viên;

4. Bà Võ Thị Thanh Bình, Phó Hiệu trưởng THPT Nguyễn Trãi: Thành viên

5. Ông Nguyễn Thanh Thảo, Phó Hiệu trưởng THPT Nguyễn Huệ: Thành viên

6. Ông Đinh Vũ, Phó Hiệu trưởng THPT Nguyễn Ngọc Thăng: Thành viên

7. Ông Nguyễn Thành An, Phó Hiệu trưởng THPT Sương Nguyệt Anh:

Thành viên

8. Bà Phùng Thị Thu Liễu, Phó Hiệu trưởng THPT Ca Văn Thỉnh: Thành viên

9. Ông Trương Phương Thịnh, Phó Hiệu trưởng THPT Diệp Minh Châu:

Thành viên

10. Bà Lê Thị Xuân Mai, Phó Hiệu trưởng THPT Trương Vĩnh Ký:

Thành viên

11. Bà Lê Thị Diệu, Giáo viên THPT Chê Ghê-va-ra: Thành viên

12. Ông Phạm Tuấn Đạt, Giáo viên THPT Đoàn Thị Điểm: Thành viên

13. Ông Lê Văn Long, Giáo viên THPT Võ Trường Toản: Thành viên

14. Ông Nguyễn Ngọc Hưng, Giáo viên THPT Nguyễn Thị Định: Thành viên

15. Ông Lê Kim Điền, Giáo viên THPT Nguyễn Ngọc Thăng: Thành viên

16. Ông Trần Văn Năng, Giáo viên THPT Ngô Văn Cấn: Thành viên

17. Ông Trần Văn Ri, Giáo viên THPT Ca Văn Thỉnh: Thành viên

18. Ông Lê Quang Na, Giáo viên THPT Lạc Long Quân: Thành viên

19. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Giáo viên THPT Chê Ghê-va-ra: Thành viên.

 Điều 3. Trưởng Đoàn thanh tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch tiến

hành thanh tra, phân công nhiệm vụ thành viên đoàn thanh tra và tổ chức

thanh tra các nội dung theo quy định tại Thông tư 23/2016/TT-BGDĐT của

Bộ Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 70/QĐ-SGD&ĐT, Kế hoạch số

317/KH-SGD&ĐT, Công văn số 375/SGD&ĐT-KT,QLCLGD&CNTT của

Sở Giáo dục và Đào tạo và các văn bản pháp luật khác có liên quan.

   Điều 4. Quyết định này thay thế Quyết định số 99/QĐ-SGD&ĐT ngày

07/3/2022 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và có hiệu lực kể từ ngày ký.

4

      Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch các

Hội đồng coi thi, các ông (bà) có tên tại Điều 2 và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                               KT.GIÁM ĐỐC

                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                            Bùi Minh Nhựt

Nơi nhận:
-Như Điều 4 (để thực hiện);
-Giám đốc (để báo cáo);
-Thanh tra Bộ (để báo cáo);
-Phòng GD&ĐT các huyện, Thành phố (để phối
hợp);
-Phòng KT, QLCLGD&CNTT, KHTC Sở (để biết);
-Đăng Website Sở;
-Lưu: VT, TTr.

5

		2022-03-08T06:49:09+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T07:59:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T07:59:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T07:59:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!